
 
 

NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
  _______________________________________________  
 

JEGYZŐKÖNYV 

 A NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

2014. MÁRCIUS 17-I ÜLÉSÉRŐL 

 

Az ülés helyszíne: Nemzeti Választási Iroda székháza (1054 Budapest, Alkotmány 

u. 3.) 

 

Az ülés ideje: 2014. március 17. 17,00 óra 

 

Jelen vannak: 

    Dr. Bozsóki Éva  

    Dr. Sasvári Róbert 

    Dr. Bezzegh Tibor Vazul 

    Dr. Borbély Andrea 

    Détári-Szabó Ádám 

    Dr. Litresits András 

    Dr. Pongrácz Krisztina Kamilla 

      Dr. Sárhegyi Zoltán László 

      Szabó Miklós 

 

      Dr. Nemes Dénes 

      Dr. Topuzidisz Dimitrisz 

       

    Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs 

                       az NVI munkatársai 

 

 

Dr. Bozsóki Éva NVB elnökhelyettes: Köszönti a Bizottság ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a Nemzeti Választási Bizottság 9 fővel határozatképes és az ülést 

megnyitja. Köszönti a tanácskozási joggal jelen lévő nemzetiségi önkormányzatok 

delegált tagjait. Ismerteti, majd szavazásra bocsátja a meghívó szerinti napirendi 

pontok elfogadását.  

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 9 igen egyhangú szavazattal a napirend elfogadásáról 

döntött.   
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 Napirend 

 

I. Jelölő szervezetek nyilvántartásba vétele az Európai Parlament 

tagjainak 2014. évi választásán 

II. Jogorvoslati kérelmek elbírálása 

 

I. Jelölő szervezetek nyilvántartásba vétele az Európai Parlament 

tagjainak 2014. évi választásán 

 

1. Demokratikus Koalíció 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: A jelölő szervezet pénteken nyújtotta be 

kérelmét a megfelelő formanyomtatványon. A bíróság az adatokat visszaigazolta, 

álláspontja szerint a nyilvántartásba vételnek nincs akadálya. 

 

Dr. Bozsóki Éva NVB elnökhelyettes: Szavazásra bocsátja a jelölő szervezet 

nyilvántartásba vételének elfogadását.  

Szavazás 

Megállapítja, hogy 9 igen egyhangú szavazattal a Bizottság a Demokratikus Koalíció 

nyilvántartásba vételéről döntött. 

 

2. Tégy! Ne tűrj tovább! Párt 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: A jelölő szervezet szintén pénteken nyújtotta 

be kérelmét. Adatait az előírt nyomtatványokon megadta, a bíróság pedig 

visszaigazolta. Álláspontja szerint a nyilvántartásba vételnek nincs akadálya. 

 

Dr. Bozsóki Éva NVB elnökhelyettes: Szavazásra bocsátja a Tégy! Ne tűrj 

tovább! Párt nyilvántartásba vételének elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy 9 igen egyhangú szavazattal a Bizottság a Tégy! Ne tűrj tovább! 

Párt nyilvántartásba vételéről döntött. 

 

II. Jogorvoslati kérelmek elbírálása 

 

1. Baldauf Aladárnak, Vállalkozók Szövetsége a Reformokért elnökének 

fellebbezése a Pest Megyei 05. számú OEVB 20/2014 (III.11.) számú 

határozata ellen 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: Az I. fokú bizottság bírságot megállapító 

határozata ellen élt jogorvoslati kérelemmel a szervezet. Javasolja, mivel a kérelem a 
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formai követelményeknek eleget tesz, az I. fokú döntést hagyja helyben a Bizottság, 

tekintettel arra, hogy a bírságok esetében az objektív felelősség érvényesül, az 

ajánlóívek leadásának elmaradása automatikusan maga után vonja a bírság 

kiszabását. 

 

Dr. Bozsóki Éva NVB elnökhelyettes: Szavazásra bocsátja az I. fokú határozat 

helyben hagyására tett javaslat elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy 9 igen egyhangú szavazattal a Nemzeti Választási Bizottság a Pest 

Megyei 05. sz. OEVB határozatát helyben hagyta. 

 

2. dr. Bodor Péter ügyvéd fellebbezése a Magyar Munkáspárt 

képviseletében Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 01. számú OEVB 40/2014. 

(III.11.) számú határozata ellen 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: A bírság összege megállapításra került a 

Munkáspárt jelölő szervezettel szemben. Ez ellen nyújtott be fellebbezést a jelölő 

szervezet. Jelen esetben is az I. fokú döntés helyben hagyását javasolja, tekintettel 

arra, hogy az ajánlóívek leadásának elmaradása olyan objektív felelősséget 

keletkeztet, mely esetében kimentésnek nincsen helye. 

 

Dr. Bozsóki Éva NVB elnökhelyettes: Szavazásra bocsátja az I. fokon meghozott 

OEVB határozat helyben hagyását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy 9 igen egyhangú szavazattal a Nemzeti Választási Bizottság a 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 01. sz. OEVB határozatát helyben hagyta. 

 

3. Répás Mihály Imréné fellebbezése a Pest Megye 11. számú OEVB 

35/2014. (III.6.) számú határozata ellen 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: Az I. fokon eljárt választási bizottság jelölt 

nyilvántartásba vételének visszautasításáról döntött. A képviselőjelölt a határozattal 

szemben szűkszavú fellebbezéssel élt és a kötelező tartalmi elemeket, mint lakcímét,  

személyi azonosítóját, illetve a szervezet adatát nem tartalmazza. Álláspontja szerint 

érdemi vizsgálatra alkalmatlan a fellebbezés. 

 

Dr. Litresits András NVB tag: Egyetért az előterjesztéssel, ismerteti a fellebbezés 

egyetlen mondatát és megjegyzi, hogy a helyesírással és a gépeléssel is problémái 

voltak a beadványozónak. 

 

Dr. Bozsóki Éva NVB elnökhelyettes: Szavazásra bocsátja az érdemi vizsgálat 

nélküli elutasításra tett javaslat elfogadását. 
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Szavazás 

Megállapítja, hogy 9 igen egyhangú szavazattal a Nemzeti Választási Bizottság 

érdemi vizsgálat nélkül elutasította a fellebbezést. 

További napirendi pont nincs, az ülést bezárja. 

 

 

k. m. f. 

  

 

 

 Dr. Bozsóki Éva 
 a Nemzeti Választási Bizottság 
 elnökhelyettese 
   

   


